*pro f:
m: abrot*

9. 28. Viol: Fer: 2. Maj: Hebd: de Ea sdx:
ut Temp: Passion: & pr: loco ad Laude
& per: Hora's Antypch. pr: prec fer:
ad Laud horr Vesp: & Complet. In
Miss: 2ae Or: ad Vesp: Antypch: &
Psalm. de fer: curr: reliq: ut in pr:
ad Compl: prec.

10. 29. Viol: Fer: 3. Maj. Hebd: de Ea
sdx: ad Laud: & hor: Ant: pr: prec.
ut heri.

11. 30. Viol: Fer: 4. Maj: Heb: de Ea
sdx: ut supra *In Martyrol 1. loc:*
*Caena Dni quod sequenti triduo non
igitur.*

*pro f:
m: abrot*

12. 31. A. Fer: 5. CAENA DNI dx: 1.
Clas. In Miss. Psalm: *Judica me non
dic. Gl: Cr: ad. Gl: puls: Campanae
quae dein: silent. Praef: de f. Com-
cant &c. pr: Consecrat. 3. Hostiae.
Denud: Altar: Communio Cleri. In
Cathedra. :Consecrat. Olor: Hoc*

*pro f:
m: abrot*

*triduo prohib: Miss: privatae Crux
majoris Altaris genuflexione ado-
ratur. except: Celebr: qui se tm.
inclinat. sed cras & ipse genufl.
Vesp: ritu dupl: loc: propr.*

APRILIS DIERUM XXX.

13. 1. Niger: Fer: 6. PARASCEVE dx: 1.
Clas. Horae minores dicuntur sine
Cantu & lumine. Crux majoris Al-
taris tegitur. velo nigro. Communio
non datur nisi per modum Viatici
Infirmis. in reliq: legantur dili-
genter Rubricae Missalis.

14. 2. Viol: SAB: SANCT: dx. ad Prae-
conium Cerei & Miss: col: Alb:
Initio Missae dic Psalm. *Judica me
cum Gloria Patri* ad Gloria in Ex-
celsis pulsant: Campan. & Organ:
sine Cf: Praef: & e. pr: Ordines Sacri:
Vesp: ut in loc: sicut & Completor.
post quod die. *Regina Caeli* stando
quotidie usq. ad Dom. Trinitatis.
Incipit Tempus Paschale.

P. m. 15. 3. A. DOM RESURRECTIONIS D. N.
J. C. dx: 1. Clas. cum Oct: Marty-
rolog: inchoatr. *Hac die quam fecit
Dnus* In Miss: Gl: Cr: Praef: Comu-

nic & Hanc igitur: pr. per tot Oct: usque
ad Sab: inclusiv. Vesp: ut in Brev:
Benedict. Esculentor.

16. 4. A. Fer: 2. de Oct: dx: 1. Cl: Celebre
17. 5. A. Fer: 3. de Octava dx: 1. Cl.
18. 6. A. Fer: 4. de Oct: sdx: in Miss:
Orat: 2. ttm.
19. 7. A. Fer: 5. de Octava sdx.
20. 8. A. Fer: 6. de Octava sdx.
21. 9. A. Sabt de Oct: sdx: Vesp: de Sabb.
ut in Psalt: sub 1. Ant: ritu applici
a cap: de Dom: De Completor. vide
Rubricam hodie. in Brev.
22. 10. A. Dom: In Albis & 1. post Pascha
dx: de Ea Offic. ritu dupl: ut in Psalt:
Temp: Pasch. & propr: loc: ad Prim.
3. Psalm: cum Sybm. sine prec. in r.
Qui surrexisti etiam in Fests usq.
ad Ascension. Gl: Cr: Praef: Pasch:
set in hoc potissimum gloriosius
Comcant. comun. Vesp: de seq:
com: praec.

Cras mane aperiuntur Solemnitates
Nuptiarum.

Toto tempore Paschali in Fests
non habentibus Commun Paschale,
ad Invitator. Antyphonas, Respon-
soria post Lectiones immediate ante